Numero Expediente

250002213000
202300473
250002213000
202200160

252863103001
202300225
257543103002
201600066
258753163001
201700199
258993110001
201800485
252863103001
202000056
252903103002
202200107
258433103001
202100048
253073184002
202000128
253073103002
202000096
258993103002
201900096
258993103001
202000042
252693103002
201900231
258993103001
201900375

00

00

01

01

1

01

01

01

01

01

01

01

01

04

Clase de Proceso

Ordinario

Recurso Extraordinario de

Revision

Ejecutive Singular

Expropiacion

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinaric

Abreviado

Ordinario

Ejecutive con Titulo Hipotecario

Ordinario

Ordinario

Cundinamarea Tribunal Superior Civil-Familia-Agraria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

Notificacion por Estado

Fecha Estado: 23/10/2023

Estado No 170

Demandante /

ELIZABETH MORENO CASTELLANOS

MUNICIPIO DE FUSAGASUGA

MARIA INES CORREA DE BUITRAGO

AGENCIA NACIONAL DE

INFRAESTRUCTURA ANI ANTES INCO

RAMIRO ANTONIO BOKORQUEZ SANCHEZ

HECTOR JAVIER MESTIZO

COORDINADORA COMERCIAL DE CARGAS

SAS

GLEKAL INVERSIONES S.A.S

DEISON DAMIAN NONSOQUE VELA

FRANCY ROMERO CARRILLO

LUIS FERNANDO BUSTAMANTE VARGAS

ELIZABET MOSQUERA PRIETO

BANCO DAVIVIENDA S. A

TF1 COLOMBIA

JAVIER HUMBERTO JIMENEZ HERNANDEZ

Demandado

PLINIO MORENO NINO

RECURSO EXTRAORDINARIO DE REVISION
CONTRA SENTENCIA DE NOVIEMERE 14 DE
2008 PROFERIDAPOR EL JUZGAD
CONSTRUCTORA E INVERSIONES M&A S.AS
FLACIO SANCHEZ AREVALO

RUTH MER! BOHORQUEZ SANCHEZ
SHARLYN MESTIZO BARRIGA

MTC SAS

FERNANDO ARTURO RUBIO FANDING

LEIDY ELIZABETH CASTELLANOS VILLAMIL

TATIANA FERNANDA TOVAR ROMERO

CONDOMINIO ECOTURISTICO PARAISO RESORT

P.H.
LA PREVISORA S A COMPANIA DE SEGUROS

CAMILO ANDRES LEON QUINTANA

SLS ENERGY S.A 8

FERNANDO JAVIER GONZALEZ
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  23/10/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA
SECRETARIA

SE DESFLJA H(23/10/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA
SECRETARIA



